2

ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «26» июня 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

VI. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту бетонного покрытия площадки контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2014 году.
Докладчик:  ведущий инженер ЦКПЗС Перепелица А.А.
Заявки в АСБК: Т10053401.
Конкурс: ОК/006/НКПЗаб/0013

….

По пункту VI повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/006/НКПЗаб/0013 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту бетонного покрытия площадки контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 17/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня 2014г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе       ООО «РеалСтрой», ООО «Волна», ООО «Транссервис»,                                  ООО «РусРегионРесурс», ООО «Север», ООО «Тандем».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 17/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Оценка предложений (количество баллов)
	Порядковый номер

	6
	ООО «РеалСтрой»
ИНН 2462220580
КПП 246201001
ОГРН 1122468017748
	5,06
	1

	3
	ООО «Волна»
ИНН 7536083315
КПП 752401001
ОГРН 1077536008912
	4,55
	2

	1
	ООО «Транссервис»
[bookmark: _GoBack]ИНН 7536133527
КПП 753601001
ОГРН 1137536001107
	3,70
	3

	2
	ООО «РусРегионРесурс»
ИНН 7710659520
КПП 771001001
ОГРН 1077746149140
	3,30
	4

	4
	ООО «Север»
ИНН 7536132668
КПП 753601001
ОГРН 1137536000348
	2,60
	5

	5
	ООО «Тандем»
ИНН 7524015350
КПП 752401001
ОГРН 1097524000200
	2,05
	6

3.2 признать победителем открытого конкурса ООО «РеалСтрой» и заключить с ним договор на следующих условиях:
	Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту бетонного покрытия площадки контейнерного терминала  Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск.
Цена договора: 2 263 199,00 (два миллиона двести шестьдесят три тысячи сто девяносто девять) рублей 00 копеек, с учетом стоимости материалов, доставки, выполнения работ, всех налогов, без учета НДС. НДС начисляется отдельно в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата производится авансом в размере 15% от цены договора, оставшаяся сумма оплачивается по  факту выполнения работ в течение 30 дней после подписания  сторонами акта выполненных работ.
Срок выполнения работ: в течение 110 календарных дней с даты подписания договора.
Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Гарантийные срок на результаты работ: 30 (тридцать) месяцев с даты подписания акта приемки выполненных работ (форма КС-2) и справки о стоимости выполненных работ (форма КС-3).
Место выполнения работ: Забайкальский край, пгт.Забайкальск, ул. 1 Мая 7
	Объем работ: Согласно техническому заданию.
	Требования к качеству работ: Качество работ по капитальному ремонту бетонного покрытия должно соответствовать требованиям действующих технических регламентов, строительных Норм и Правил: СНиП 3.01.01-85* «Организация строительного производства», рабочей документации, действующим стандартам, нормам, правилам,  техническим условиям.
Гарантия качества работ:  30 месяцев с даты подписания акта выполненных работ.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге Банщикову А.В.:
4.1 уведомить ООО «РеалСтрой» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                       ООО «РеалСтрой».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«18» июля 2014 год

image1.emf